2517H

Straatbezem met gat voor
steel, FSC® 100% NC-COC
-059222, 400 mm, Hard,
Hout

FSC
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Technical Data

Item Number
Visuele vezellengte

Materiaal

Voor Levensmiddelen (EU 1935/2004) DoC *
FDA goedgekeurd (CFR 21)

Meets the REACH Regulation (EC) No. 1907/2006

Aantal per collo

Aantal per pallet (80 x 120 x 180-200 cm)
Quantity Per Layer (Pallet)

Lengte

Breedte

Hoogte

Netto gewicht

Gewicht doos (Recycling symbol "20" PAP)
Tare total

Bruto gewicht

Kubieke meter

FSC® 100% NC-COC-059222

GTIN-13 code

GTIN-14 code

Commodity code

Land van oorsprong

3/3

2517H
110 mm

PVC
Hout
Verkoperd staal

Nee

Nee

Ja

5 Pcs.

210 Pecs.

30 Pcs.

400 mm

120 mm

130 mm

0,89 kg

0,0252 kg
0,0252 kg

0,92 kg
0,00624 M3

Ja
5705020251702
15705020251709
96039091

Denmark



